
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.10.2022 № 139-уг 
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области 
от 22.01.2007 № 10-уг «Об утверждении структуры Департамента 

социальной защиты населения Ивановской области»

В соответствии с Уставом Ивановской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 22.01.2007 

№ 10-уг «Об утверждении структуры Департамента социальной защиты 
населения Ивановской области» изменение, изложив приложение к указу 
в новой редакции (прилагается).

2. Управлению государственной службы и кадров Правительства 
Ивановской области, Департаменту социальной защиты населения 
Ивановской области провести необходимые организационно-штатные 
мероприятия в соответствии с законодательством в целях реализации 
настоящего указа.

3. Настоящий указ вступает в силу после дня его официального 
опубликования, за исключением пункта 1, который вступает в силу с 
01.01.2023.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=98DFF5CACB2C1F879A83D207CCE42947A0A488859D9BE823D87FB3683CE04E3ABE974894480B381E79CC4A42C87C2BB4DE4752L
consultantplus://offline/ref=98DFF5CACB2C1F879A83D207CCE42947A0A488859D9AE925DD76B3683CE04E3ABE974894480B381E79CC4A42C87C2BB4DE4752L
consultantplus://offline/ref=98DFF5CACB2C1F879A83D207CCE42947A0A488859D9AE925DD76B3683CE04E3ABE9748945A0B6015729D0506956F29B1C270DDAB0861D24B5CL
consultantplus://offline/ref=98DFF5CACB2C1F879A83D207CCE42947A0A488859D98E720DB70B3683CE04E3ABE9748945A0B601279C95443C3697DE59825D8B50F7FD0B6628F1AB44157L


Приложение к указу 
Губернатора Ивановской области 

от 27.10.2022 № 139-уг

Приложение к указу 
Губернатора Ивановской области 

от 22.01.2007 № 10-уг
С Т Р У К Т У Р А

Департамента социальной защиты населения Ивановской области



* Конкретное наименование должности руководителя и заместителей руководителя Департамента социальной защиты населения 
Ивановской области устанавливается на основании штатного расписания Департамента социальной защиты населения Ивановской области, 
утвержденного в соответствии с Законом Ивановской области от 04.12.2006 № 121-ОЗ «О Реестре государственных должностей Ивановской 
области и о Реестре должностей государственной гражданской службы Ивановской области», указом Губернатора Ивановской области 
от 18.12.2012 № 241-уг «О предельной численности, фонде оплаты труда и ежемесячном денежном поощрении государственных 
гражданских служащих Ивановской области».


